Детализация трафика

	Вх. № __/__/__/__/__/__/

	В Абонентскую Службу ООО "Бэйрэль Телеком"

От   __/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/
 __/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/
Номер лицевого счета  __/__/__/__/__/
Контактный телефон  __/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/

	Заявление

	Прошу предоставить детализацию трафика за период:
с     "_____"___________________ 200___г.
по  "_____"___________________ 200___г. включительно и выслать его на электронный адрес:

/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__ @ __/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__ . __/__/__/

	Условия подключения услуги:
· Детализированный отчет высылается  на электронную почту Абонента.

	"____"______________200___г.

	Дата

	Подпись

	Фамилия И.О.

Заполняется сотрудником ООО «Бэйрэль Телеком»

	Комментарий/Причина отказа

______________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________

	-------------------------------------------------------Линия отрыва-----------------------------------------------------

Вх. № __/__/__/__/__/__/

	"____"______________200___г.

	Дата

	Подпись

	Фамилия И.О.

Детализация трафика